Département de la Nature et des Foréts

RW/723/2022/3367/7621/18

Lot 18

Nombre d'arbres total
Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen
Circonférence moyenne
Surface de coupe
Contact

Triage

Propriétaire
Lieu(x)-dit(s)

Vente

TVA

Certification PEFC

A

(3

N

N
A

)

05 Wallonie
environnement

SPW

124
82,307
0,000
82,307
664
89,274

10,341

MATHY Ariane, 0477/78 1571

Triage Du Tournibus

Mettet Cne

BIESME: Fayt Sud - cpe 13, BIESME/ORET: Fayt Nord - cpe 14

Vente de résineux Chablis et sécurité
Mardi 26 juillet 2022 a 14:00
Salle communale, Ruelle du Coq a 5650 Walcourt

2%

Oui

m3

m3

dm?3

cm

ha


tel:0477/78 15 71
https://wallowood.be/ventes/2022/07/7621
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=salle-communale-ruelle-du-coq-a-5650-walcourt

Cat.(cm)

45

55

Total grumes 40/60
65

Total grumes 60/70
75

85

Total grumes 70/(R:90-F:100)
95

105

115

Total grumes (R:90-F:100)/120
125

135

145

Total grumes 120/150
155

165

Total grumes 150/180
185

Total grumes 180/200
Total grumes

Houppiers/Taillis

Epicéa
Chablis
Normal

Normal

Nbre

19
17
36

64

Vol.(m3)

0,412

1,245

15,815

9,494

11,867

2,143

3,089

44,065

Epicéa

Chablis

Scolyté Sec Rx
Normal

Nbre Vol.(m3)
1

1 0,094
7

7 1,743
8

7

15 6,577
4

4 2,680
1

1 1,379
28 12,473

Epicéa
Chablis
Cassé

Normal

Nbre

21

Vol.(m3)

0,477

0,747

4,001

4,652

1,564

11,441

Epicéa
Chablis
Déraciné

Normal

Nbre Vol.(m3)

1
1 0,159
1
1
2 1,555
1
1
2 2,943
1
1 2,460
6 7,117



Epicéa Douglas

Chablis Chablis
Scolyté Vert Rx Déraciné
Normal Normal
Cat.(cm) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3)
65 1 -
Total grumes 60/70 1 0,249 -
85 1 -
Total grumes 70/(R:90-F:100) 1 0,519 -
145 1 -
Total grumes 120/150 1 1,840 -
155 1 -
165 - 1
Total grumes 150/180 1 2,143 1 2,460

Total grumes

Houppiers/Taillis - B



